:画鼎市财政局文件

鼎财农 (2021) 230 号

福鼎市财政局关于下达 2021 年水稻种植保
险保费补贴资金的通知

福鼎市农业农村局:

根据市政府批示，经研究，现追加下达 2021 年水稻种

植保险保费补贴资金 6.42729 万元，款罗ù "2130803-农业保

险保费补贴"预算科目。请加强资金监管，确保专款专用，

并做好该项目绩效工作。

附件: 1 、 2021 年水稻种植保险保费补贴资金任务清单

2 、 2021 年水稻种植保险保费补贴资金绩效目标表

附件1:

2021年水稻种植保险保费补贴资金任务清单

序号 项目单位 金额(万元) 约束性任务

2021年水稻种植保险共投保9841户，投保面积
1 福鼎市农业农村局 6.42729

42849.08亩，县级财政补助比例 10%，即6.42729万元。

附件2:

2021年水稻种植保险保费补贴资金绩效目标表

项目名称 水稻种植保险

主管部门(单
福鼎市农业农村局 补助区域 福鼎市

位)名称

资金总额 64272.9

资金情况 其中:财政
64272.9

(元) 拨款

其他资金 。

根据《关于做好水稻种植保险工作的通知>> (闽农综 [2020J 28号)的精

总体目标
神，为确保全市水稻种植保险工作的顺利开展，进一步完善农业保险政策，
提高农业保险服务能力，扩大农业保险覆盖面，切实保障农业生产和农民群
众利益。 2021年水稻种植保险承保9841户，面积42849.08亩。

一级指标 二级指标 三级指标 指标解释 区域指标值

水稻种植保险面 反映水稻种植保险
42849.08

积(亩〉 面积

数量指标

产出指标
水稻种植保险户 反映水稻种植保险

9841
数(户) 户数

绩效目标

质量指标 资金使用合规性
反映资金使用规范

100%
'性

社会效益
入户(场、社、 反映入户(场、社

效益指标 企)指导、推广 、企)指导、推广 二三 1次/户
指标

次数 保险情况

服务对象
满意度指标 满意度指 服务对象满意度 服务对象满意度 ;三80%

标